
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1365/

Código da publicação: 1365

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:32:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2021

N° do Processo: 213

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 63.837,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FREEZER, GELADEIRA, CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS E
APARELHOS DE AR CONDICIONADOS PARA AS SALAS DE VACINAS E CONSULTÓRIOS
MÉDICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FREEZER, GELADEIRA E CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°25-2021 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1365/paquisicao-de-freezer-geladeira-camara-de-conservacao-de-imunobiologicos-e-aparelhos-de-ar-condicionados-para-as-salas-de-vacinas-e-consultorios-medicos-das-unidades-basicas-de-saudep/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a06a588345538b0376379148d6d17b03.pdf

